

Nidzica, 27.12.2023r.

Nr sprawy : 10/2023

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy zadania pn. Dostawa paliwa i olejów do pojazdów i sprzętu będących własnością Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy w roku 2024 z podziałem na 2 części.

Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy na podstawie art. 284 ustawy Pzp (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na poniższe pytania złożone w postępowaniu nr 10/2023 na zadanie pn. Dostawa paliwa i olejów do pojazdów i sprzętu będących własnością Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy w roku 2024 z podziałem na 2 części.

Pytanie nr 1 - W odniesieniu do zapisów SWZ i istotnych postanowieniach umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Pytanie nr 2 - Cena jednostkowa zakupu paliw jest zmienna, jest to cena z momentu dokonania transakcji na danej stacji paliw, wobec tego sposób konstrukcji postanowień SWZ i umowy dotyczących obliczenia wynagrodzenia należnego Wykonawcy wypełnia obowiązek nałożony przez ustawodawcę i automatycznie waloryzuje wynagrodzenie otrzymywane przez Wykonawcę, czy zatem Strony kontraktu odstąpią od wprowadzenia do jej treści postanowień dotyczących zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, tj. odstąpią od par 4 ust. 7-12 projektu umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w powyższym zakresie

Pytanie nr 3 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (par 6 istotnych postanowień umowy)?

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT (w tym faktury korygującej) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w zakresie terminu płatności. Zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie Zamawiającemu faktury VAT (w tym faktury korygującej) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

Pytanie nr 4 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów projektu umowy zawartych § 7 ust. 3?

Przysądzone kary umowne są dla Zamawiającego wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces. Zamawiający nie może więc samodzielnie potrącać kary z wynagrodzenia Wykonawcy, gdyż dział windykacji może zrozumieć tę sytuację jako niezapłacenie faktury i naliczyć odsetki ustawowe za zwłokę płatności. Dlatego też kary umowne wypłacone są z odrębnego konta lub też potrącane z faktury na podstawie noty obciążeniowej

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w powyższym zakresie

Pytanie nr 5 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych danego Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie? Wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji. Pytanie dotyczy § 1 ust 4 i §10 projektu umowy).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe